«_______»__________________2022г.

Генеральному директору

ООО «Оракал-Трейдинг»

Казанскому П.В.
от ______________________________

______________________________

паспорт ______________________________

выдан ______________________________

зарегистрирован по адресу______________________________

___________________________________________________________

контактный телефон____________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

на возврат товара

Прошу принять возврат товара по заказу покупателя _________________от «_____»_____________2022г.

	№ п/п
	Код по прогр.1С
	Наименование товара
	Количество

полученных по накладной №________________ от ________________,оплаченных ___________

Товар возвращается _______________________________________________________________.

                                                           (причина возврата)

_______________________/_________________/

Ф.И.О.

подпись

Мне разъяснено, что в соответствии с положениями Закона «О защите прав потребителей» мои требования при возврате товара по причине выявленных в нем недостатков будут удовлетворены в том случае, если указанные недостатки были обусловлены причинами, возникшими до момента передачи мне товара (заводской брак и пр.), а в отношении технически сложного и дорогостоящего товара — в случае, если эти недостатки будут признаны существенными.  Также мне разъяснено, что если, в случае проведения экспертизы, будет установлено, что недостатки Товара возникли вследствие обстоятельств, за которые не отвечает Продавец, я буду обязан возместить Продавцу расходы на проведение экспертизы, а также связанные с ее проведением расходы на хранение и транспортировку товара.

_______________________/_________________/

Ф.И.О.

подпись

Качество возвращаемого товара и наличие оригинальных документов проверено.

Разрешаю

_______________________/_________________/

Ф.И.О., должность

подпись